



## اخبار ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی\* (13 تا 19 ژانویه 2016)



تصویری که در فضای مجازی فلسطینی ها در پی قتل فجیع یک مادر جوان اسرائیلی بدست یک تروریست فلسطینی منتشر شده است. خرابکار چاقویدست 15 ساله فلسطینی در حمله به خانه خانواده اسرائیلی در شهرک یهودی نشین «عوتنیل» در کرانه باختری مادر 38 ساله را که مادر شش فرزند بود در برابر چشمان وحشت زده کودکان خردسال و نوجوانش با ضربه های چاقو به قتل رساند. در تصویر بالا دیده می شود که فلسطینی ها این قتل را با ذکر نام این شهرک یهودی نشین مورد تجلیل قرار داده و نوشته اند که این قتل ها به بیرون راندن شهرک نشین ها منجر خواهد شد (از صفحه فیسبوک QUDSN، 18 ژانویه 2016).

### رئوس گزارش

■ یک زن 38 ساله اسرائیلی به نام «دافنا منیر» در حال ورود به خانه خود در حمله یک تروریست پانزده ساله فلسطینی که به چاقو مجهز شده و به یهودی نشین «عوتنیل» رخنه کرده بود، در برابر چشمان فرزندانش کشته شد. پدر خانواده در زمان این جنایت در خانه نبود. تروریست با مادر خانواده گلاویز شد و او را کشت. این مادر از خود و همسرش چهار فرزند داشت و دو کودک یتیم معلول را نیز به عنوان فرزند قبول کرده و آنها را نیز مانند فرزندان خود بزرگ می کرد. تروریست ابتدا گریخت و پس از یک روز و نیم در خانه والدینش در یک روستای فلسطینی در کرانه باختری دستگیر شد و معلوم شد که یک نوجوان مدرسه ای 15 ساله بوده است. یک روز پس از کشته شدن زنده نام «دافنا منیر» که پرستار بود، یک تروریست دیگر در شهرک نشین همجوار به نام «تکواع» وارد یک مغازه لباس فروشی کودکانه شد و یکی از زنان حاضر در محل را که باردار نیز بود، با ضربات چاقو زخمی کرد. خانم «فرومن» فرزند یک روحانی مشهور یهودی بود که در طول دهها سال برای نزدیک کردن یهودیان و فلسطینی ها تلاش کرده و روابط بسیار نزدیکی نیز با یاسر عرفات و محمود عباس و سایر مقامات فلسطینی داشت.

\* آنچه که در بالا مطالعه کردید، تنها برگردان فارسی فشرده صفحه نخست از گزارش هفتگی «ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی» بود. برای آگاهی و خواندن مشروح این گزارش و سایر گزارش هایی که مرکز مطالعاتی ما منتشر می کند، لطفاً به بخش زبان های دیگر، بویژه زبان انگلیسی این وبسایت، مراجعه کنید.

■ خانم «فرومن» بعد از انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت و حال جنین او نیز خوب اعلام شد. تروریست این حمله با گلوله نیروهای امنیتی زخمی شد و او نیز به بیمارستان انتقال یافت. مقامات ارتش اسرائیل ابراز نگرانی کرده اند که این نوع جنایات فجیع در حمله حتی به زنان باردار یا مادران در منازل خود که نوعی تقلید از جنایات فجیع داعش در قساوت قلب است، تکرار شود. این در حالی است که در روزهای قبل از آن این ارزیابی مطرح شده بود که از شعله این نوع حملات خیابانی و خشونت های چاقوکشی تا حدی کاسته شده باشد. رییس ستاد کل ارتش اسرائیل و نیز رییس جمهوری اسرائیل در سخنانی گفته اند که این جنایات الهام گرفتن از سوی جوانان فلسطینی از خشونت های شدیدی است که داعش در دو سال اخیر در سرزمین های تحت سلطه خود در عراق و سوریه و یا نیروهای داعش در نقاط دیگر جهان مانند جنایات پاریس انجام داده اند.

■ شمار قربانیان اسرائیلی که در حملات چاقوکشی در پنج ماه گذشته کشته شده اند به 29 تن افزایش یافت و تعداد زخمی ها به سیصد تن رسید. در این مدت 165 فلسطینی نیز کشته شده اند که اکثریت چشمگیری از آنها خود تروریست های چاقوکش فلسطینی و عوامل و برنامه ریزان حملات خیابانی چاقوکشی و مسلحانه بوده اند.

■ یک پهپاد ارتش اسرائیلی به پرواز درآورده شد تا به چند نفر از فلسطینی هایی که ظاهراً در حال کارگزاری مین در نزدیکی مرز غزه با اسرائیل بودند، حمله شود. در این حمله یکی از اعضای «یگانهای عزالدین القسام»، شبه نظامیان شاخه نظامی حماس کشته شد که یک فلسطینی 23 ساله بود. این نخستین نوع حمله به گروهی از فلسطینی های شبه نظامی بعد از عملیات جنگی تابستان سال گذشته ارتش اسرائیل در غزه در جنگ موسوم به «صخره استوار» است. سازمان حماس در ارتباط با این حمله به اسرائیل هشدار داد و گفت «اسرائیل با از سرگیری این نوع حملات، دارد با آتش بازی می کند».